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Resultater 1. runde kjemi-OL 2022/2023                    
 
 

(1147 resultater fra 110 skoler er rapportert inn – listen er pr. 21/11/2022) 
 

De 50 beste med 77 poeng eller mer er som følger (maksimal poengsum 100): 
 

Etternavn Fornavn Skole Poeng 
Holt Jon Fredrik Utne Strinda vgs 94 
Aakre Edvin Wang Toppidrett Stavanger AS 94 
Viksøy Vilde Kroken Oslo katedralskole 90 
D. Skretteberg Erlend Akademiet vgs Heltberg Drammen 89 
XXXXXX XXXXXX Asker vgs 89 

Hitland Marthe Elisabeth 
Langsjøen  Lillestrøm vgs 89 

Ravlo-Losvik Karoline  Nadderud vgs 89 
Stenbakk Lindén Marlene Greåker vgs 88 
Erlend Aune Heimdal vgs 88 
Eilevstjønn Simen Sandnes vgs 88 
Storåker William Sortland vgs 88 
Os Arne T. Valler vgs 88 
Kollstad Petrine Lillehammer vgs avd sør 86 
Thune Bendik Oslo katedralskole 86 

Isaksen Anton Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika 85 

Zabelina Yuliya Kongsbakken vgs 85 
Gulling Oline Oslo katedralskole 85 
Hanekamp Petter Jon Otto Treider Private Gymnas 85 
Husebø Herman Ullern vgs 85 
Hilmen Tora Valdres vgs 85 

Hammer Julie M. Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika 83 

Helle Hanna Sofie  Danielsen vgs 83 
Pettersen Fredrik Østlie Hamar Katedralskole 83 
Skancke Brage Kristian Galgum Hamar Katedralskole 83 
Hobberstad Eva Wølneberg Oslo katedralskole 83 
Tokvam Marcus Feruglio Valler vgs 83 
Eikeland David Strømme Sandnes vgs 82 
Gravås  Petra Larsen  Edvard Munch vgs  81 

Kjemi OL



 2 

Lie Kristina Nadderud vgs 81 
Johansen Anders Skaret  Sandefjord vgs 81 
Løkkeberg Amalie T Greåker vgs 80 
Kvam Herman Nygård  Lillestrøm vgs 80 
Valderhaug Karoline  Nadderud vgs 80 
Sørlie Otto Magnus Arnestad Sandefjord vgs 80 
Nesmon Victor Van Vestby vgs 80 
Jentoft Petter Amalie Skram vgs 79 
Park Jona Jooyeon Asker vgs 78 
Fuglum Dina Greåker vgs 78 
Sadek Ahmad Hamar Katedralskole 78 
XXXXXX XXXXXX Olav Duun vgs 78 
Myhr Anders Dahlen Ole Vig vgs 78 
Vaaland Miriam Sandnes vgs 78 
Kibalcica Emilija Lorina Sandnessjøen vgs 78 
Johannessen Nora Valler vgs 78 
Strandmann Andreas Tomren Ålesund vgs 77 
Jenker Selma H. Gjøvik vgs 77 
Brevik-Fuglestad Ylva Maria Stavanger Katedralskole 77 
Oniszczuk Julia Thor Heyerdahl vgs 77 
Ringsby Viggo Valler vgs 77 

 
 
Andre poenggrenser er: 
75 poeng 56 elever 
70 poeng 108 elever 
65 poeng 177 elever 
60 poeng 255 elever 
55 poeng  363 elever 
50 poeng 479 elever 
40 poeng 762 elever 
30 poeng 998 elever 
 
 
Gjennomsnitt 47 poeng 
Det deltok 685 jenter og 463 gutter i konkurransen. 

 
 
 

Berzeliusdagarna 2023 
 

Følgende fire elever ble trukket ut blant de 50 beste elevene til å delta i Berzelius-
dagarna 19.-21. januar 2023 i Stockholm: 

 
Jentoft Petter Amalie Skram vgs 
Kollstad Petrine Lillehammer vgs avd sør 
Stenbakk Lindén Marlene Greåker vgs 
Tokvam Marcus Feruglio Valler vgs 
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Fylkesvinnere 
 

Fylkesvinnerne mottar en bokgave fra kjemiolympiaden 
 
 

Fylke Etternavn Fornavn Skole 
Agder Janjusevic Teodora Mandal vgs 
Agder Wathne Håvard Mandal vgs 
Innlandet 
Møre og Romsdal 

Kollstad Petrine Lillehammer vgs avd sør 
Strandmann Andreas Tomren Ålesund vgs 

Nordland Storåker William Sortland vgs 
Oslo Viksøy Vilde Kroken Oslo katedralskole 
Rogaland Aakre Edvin Wang Toppidrett Stavanger AS 
Troms og Finnmark Zabelina Yuliya Kongsbakken vgs 
Trøndelag Holt Jon Fredrik Utne Strinda vgs 
Vestfold og Telemark Johansen Anders Skaret  Sandefjord vgs 
Vestland Helle Hanna Sofie  Danielsen vgs 
Viken D. Skretteberg Erlend Akademiet vgs Heltberg Drammen 

Viken Hitland Marthe Elisabeth 
Langsjøen  Lillestrøm vgs 

Viken XXXXXX XXXXXX Asker vgs 
Viken Ravlo-Losvik Karoline  Nadderud vgs 
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De 121 deltagerne som fikk 69 poeng eller mer går videre til 2. runde. 
Følgende har kvalifisert seg (sortert alfabetisk etter skolens navn):  
 

Skole Etternavn Fornavn 
Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika Hammer Julie M. 

Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika Haugland Håkon 

Akademiet Realfagsgymnas 
Sandvika Isaksen Anton 

Akademiet vgs Heltberg Drammen D. Skretteberg Erlend 
Akademiet vgs Heltberg Drammen Sveia Gundersen Tilde 
Amalie Skram vgs Aksnes Guro Berge 
Amalie Skram vgs Impelluso Marco 
Amalie Skram vgs Jentoft Petter 
Arendal vgs Lindland Anna Elisabeth 
Arendal vgs Schulze-Krogh Fredrik Wilhelm 
Arendal vgs Witzøe Lena Somdalen 
Asker vgs XXXXXX XXXXXX 
Asker vgs Park Jona Jooyeon 
Askim vgs Struch Marvin Eric 
Atlanten vgs Engvik Ånund Olav 
Bjertnes vgs Greftegreff Frida 
Bjertnes vgs Josefsen Stine 
Bjertnes vgs Miller Robert Andre Sørbråten 
Bjertnes vgs Rahimi Melina 
Bjertnes vgs Skaar  Ola 
Bodin vgs Brinchmann Eirik Fengsrud 
Bodin vgs Johnsen Tobias Gjerskvål 
Bodin vgs Nordland Jakob 
Bryne vgs Gundersen Ingeborg Undheim 
Byåsen vgs Svendsli Arild Belsås 
Dahlske vgs Erlandsen  Vedbjørn 
Dalane vgs Slettebø Alf 
Danielsen vgs Helle Hanna Sofie  
Edvard Munch vgs  Gravås  Petra Larsen  
Foss vgs Lous Erling 
Gjøvik vgs Jenker Selma H. 
Gjøvik vgs Wardeh Sama Samer 
Greåker vgs Fuglum Dina 
Greåker vgs Grimsøen Jakob 
Greåker vgs Hertzman Lucas 
Greåker vgs Løkkeberg Amalie T 
Greåker vgs Stenbakk Lindén Marlene 
Hamar Katedralskole Longva Live Eide 
Hamar Katedralskole Nesbakk Oskar Aasbrein 
Hamar Katedralskole Pettersen Fredrik Østlie 
Hamar Katedralskole Rinke-Øysteinson Raphael Ravi  
Hamar Katedralskole Sadek Ahmad 
Hamar Katedralskole Skancke Brage Kristian Galgum 
Hamar Katedralskole Sørflaten Ymjer Eline Moen 
Heggen vgs Lysvik Kristian 
Heimdal vgs Erlend Aune 
Jessheim vgs Standal-Moen Frederik 
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Kirkeparken vgs Sveberg Sindre Dahl 
Kongsbakken vgs Zabelina Yuliya 
KVT Wroblewski  Dawid  
Langhaugen vgs Rogstadkjernet Hans Laurits  
Lillehammer vgs avd sør Kollstad Petrine 
Lillestrøm vgs Hitland Marthe Elisabeth Langsjøen  
Lillestrøm vgs Kvam Herman Nygård  
Lillestrøm vgs XXXXXX XXXXXX 
Mandal vgs Janjusevic Teodora 
Mandal vgs Wathne Håvard 
Nadderud vgs Lie Kristina 
Nadderud vgs Ørjavik Ingvild 
Nadderud vgs Ravlo-Losvik Karoline  
Nadderud vgs Valderhaug Karoline  
Nannestad vgs Staff  Helene 
Nesbru vgs Greibrokk  Gard 
Nydalen vgs Zhang Victoria 
Olav Duun vgs Fredriksen  Aurora 
Olav Duun vgs XXXXXX XXXXXX 
Ole Vig vgs Bremseth Katja 
Ole Vig vgs Myhr Anders Dahlen 
Ole Vig vgs Nordvik Sigrid Ringen 
Oslo International School He Zejia 
Oslo katedralskole Gulling Oline 
Oslo katedralskole Hobberstad Eva Wølneberg 
Oslo katedralskole Ray Aadya 
Oslo katedralskole Støversten Matilde Olsen 
Oslo katedralskole Thune Bendik 
Oslo katedralskole Viksøy Vilde Kroken 
Otto Treider Private Gymnas Hanekamp Petter Jon 
Otto Treider Private Gymnas Patakos Sofia Kristine Gregersen 
Porsgrunn vgs Bjaaland Malin Austad 
Roald Amundsen vgs Batur Baris 
Roald Amundsen vgs Sævareid Erlend 
Sandefjord vgs Johansen Anders Skaret  
Sandefjord vgs Sørlie Otto Magnus Arnestad 
Sandnes vgs Eikeland David Strømme 
Sandnes vgs Eilevstjønn Simen 
Sandnes vgs XXXXXX XXXXXX 
Sandnes vgs Seger Elsie H 
Sandnes vgs Vaaland Miriam 
Sandnessjøen vgs Kibalcica Emilija Lorina 
Sandvika vgs Backen Linus Høviskeland 
Sandvika vgs Hotvedt Elise 
Solør vgs Heggelund Mats 
Sortland vgs Storåker William 
Sørumsand vgs  Nome  Caroline Aguillaume  
St. Hallvard vgs Hermansen Marie Gilje 
St. Olav vgs, Stavanger Hult-Tjore Emelia 
St. Olav vgs, Stavanger Skigelstrand Live Jørgensen 
Stavanger Katedralskole Brevik-Fuglestad Ylva Maria 
Stavanger Katedralskole Kaada Andreas 
Stavanger Katedralskole Krag Maria Tufto 
Strinda vgs Holt Jon Fredrik Utne 
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Stryn vgs Espe Linnea Melheim 
Thor Heyerdahl vgs Oniszczuk Julia 
Thora Storm vgs Johannessen Victoria Emilie 
Ullern vgs Husebø Herman 
Valdres vgs Hilmen Tora 
Valler vgs Holst Linnea 
Valler vgs Johannessen Nora 
Valler vgs Os Arne T. 
Valler vgs Rashidifard Isabel Bækken 
Valler vgs Ringsby Viggo 
Valler vgs Tokvam Marcus Feruglio 
Vardafjell vgs Cheba Wiktor 
Vestby vgs Halingstad Mikkel 
Vestby vgs Heie Mari Eldegard 
Vestby vgs Nesmon Victor Van 
Vestby vgs Oldertrøen Trym Olav Jonassen 
Wang Toppidrett Stavanger AS Aakre Edvin 
Ålesund vgs Sewerin Jakob Olof Gilbert 
Ålesund vgs Strandmann Andreas Tomren 
   

 
 


